
ZUBEK, Pavel <zubek@teleinformatika.eu>

Objednávka_bezpe čnostní kamerový systém
Počet zpráv: 3

ZUBEK, Pavel <zubek@teleinformatika.eu> 17. července 2018 12:16
Komu: "HEKATON elektrosystémy s.r.o." <info@hekaton.cz>

Dobrý den,

v příloze Vám zasílám objednávku na realizaci bezpečnostního kamerového systému pro Střední školu
teleinformatiky, Ostrava, p.o. dle Vámi zaslané cenové nabídky, která je přílohou této objednávky. Termín
realizace je do 21.12.2018.

Prosím o zaslání akceptace objednávky .

Hezký zbytek dne

--
            Ing. Pavel Zubek
               ředitel školy
Střední škola teleinformatiky, Ostrava, příspěvková organizace
Opavská 1119/12
708 61 Ostrava - Poruba
mob. +420 733 615 476
tel.    +420 596 912 253

objednávka_bezpe čnostní kamerový systém.pdf
847K

HEKATON elektrosystémy s.r.o. <info@hekaton.cz> 17. července 2018 12:28
Komu: "ZUBEK, Pavel" <zubek@teleinformatika.eu>

Dobrý den,

velice nás těší, že jste se rozhodli spolupracovat s naší společností, obratem zasílám potvrzenou objednávku,
kterou akceptujeme. Hezký den

---

S pozdravem

Jaroslav Dobrocký
          Jednatel

HEKATON elektrosystémy s.r.o.

        tel. 731 899 288

www.hekaton.cz

Pokud není v této zpráv ě výslovn ě uvedeno jinak, platí, že:

- žádné skutečnosti a údaje v této zprávě obsažené nelze považovat za závazný návrh na uzavření smlouvy nebo přijetí Vašeho návrhu na uzavření

smlouvy;

- obsahuje-li tato zpráva návrh na uzavření smlouvy (nabídku), pak jakékoli i nepodstatné změny, které v této nabídce učiníte, budou námi považovány za

SŠ teleinformatiky, Ostrava, p. o. Mail - Objednávka_bezpečnostní ka... https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=d7c2086665&jsver=Ob...

1 z 2 17. 7. 2018 12:31



novou nabídku;

- obsahuje-li tato zpráva návrh na uzavření smlouvy, nebo je-li reakcí na Váš návrh na uzavření smlouvy, pak smlouva, která má na základě tohoto návrhu

vzniknout,

   bude uzavřena nejdříve okamžikem podpisu jejího písemného vyhotovení oprávněnými zástupci smluvních stran.

Dne 2018-07-17 12:16, ZUBEK, Pavel napsal:

[Citovaný text byl skryt]

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí!

Přílohy: 2

37220797_1736348679814331_3326583682650603520_n.jpg
887K

37318895_1736348719814327_5527965644047253504_n.jpg
818K

ZUBEK, Pavel <zubek@teleinformatika.eu> 17. července 2018 12:29
Komu: info@hekaton.cz

Vaše zpráva

  Komu: ZUBEK, Pavel
  Předmět: Re: Objednávka_bezpečnostní kamerový systém
  Odesláno: 17.07.18 12:28:09 SELČ

byla přečtena dne 17.07.18 12:29:11 SELČ

SŠ teleinformatiky, Ostrava, p. o. Mail - Objednávka_bezpečnostní ka... https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=d7c2086665&jsver=Ob...

2 z 2 17. 7. 2018 12:31


